Auto-wrap

1500 EH

RAMME

INNFESTNINGER
RESERVEDELSLISTE
FORSTREKKER
IW
ALY 77T
ROR
SLANGER
L KNIV
\
\
\
?: ST@TTERULLER
‘ d BARERULLER
. iz ]
== ’ ELEKTRISK
L ~—
' \ Mars 1991
Fra Serie nr. 110567
PRODUSENT: e HYDRAULIKK
HT] TELLEFSDAL A.S NGDSTOR
-] PB. 25 #4992 FIANE »TLF 041 58 000 »FAX 041 58 558 (ckstra U(Styl')
FORHANDLER:

DIVERSE



| TELLEFSDAL AS  RESERVEDELSLISTE
AUTO-WRAP 1500 EH | 1-1 \




TELLEFSDALI A.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH [ 1-1

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSER-TYPE-DIMENSJON (15EH 1-1)
1l 34611338 1 Galge
2 34118400 5 Skrue M16 x 55
3 34117500 2 Skrue M12 x 70
4 34611339 1 Sveiv
5 34231300 2 Lasemutter Mi12
6 34611337 1 Hovedramme
7 34232100 5 Lasemutter M16
8 34611340 1 Sveiv arm
9 34920536 1 Berearm, venstre
10 34920535 1 Berearm, heyre
11 34105625 4 Hengslebolt @30 x 76
12 34320521 4 Gelenklager GE 30 - 2 RS
13 34240400 4 Lisering I-47
14 34680011 4  Ldsebrikke
15 34119017 8 Skrue M8 x 16
16 34310400 8 Sprengskive 8 mm
17 34302125 10 Underlagskive 16mm
18 34302123 4 Underlagskive 12mm
19 34060900 4 Fettnippel 1/8" BSP
20 34240702 2 Lasering I-80

21 34320503 Sporkulelager 6010 2RS
22 34240703 1 Lasering A-50

N

34970106 1 Dekorsett Hovedramme
34970107 1 Dekorsett Tarn



| TELLEFSDAL AJS  RESERVEDELSLISTE
AUTO-WRAP 1500 EH | 1-2 |




TELLEFSIDAL MA.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH | 1-2

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSER-TYPE-DIMENSJON (15EH 1-2)

1 34220701 3 Klgftesplint 5 x 32
2 34105640 1 Bolt sveivlls

3 34920547 1 Lisestag

4 34117500 2 Skrue M12 x 70

5 34302123 4 Underlagskive 12mm
6 34210100 1 Harndl 5mm

7 34105603 1 Lisebolt sveiv

8 34920548 1 Lisebrakett

9 34231300 2 Lisemutter M12

10 34801310 2 Kjetting



NIl TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH [ 1.3




TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

l—T-j

AUTO-WRAP 1500 EH [ 1-3

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSER-TYPE-DIMENSJON (15EH 1-3)

1 34110092 28 Skrue M6 x 10

3 34920544 2 Deksel over frikobling

4 34920543 2 Deksel over oljemotor

5 34920541 2 Motrokassedeksel

6 34920542 2 Endedeksel

7 34302134 28 Underlagskive 6,4 x 20 x 2
8 34230500 4 Lasemutter M8

9 34302121 4 Underlagskive M8

10 34920545 1 Deksel over ventiler



arn————

T

=

TELLEFSDAL MA.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH

2-1




TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

T

_AUTO-WRAP 1500 EH [ 2-1

sm—

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSER-TYPE-DIMENSJON (15EH 2-1)

1 34220700 6 Klgfte splint 5 x 40

3 34105635 1 Toppstagbolt, m/kjetting
4 34680024 1 Trekkstagfeste, Venstre

5 34105636 2 Trekkstagbolt, m/kjetting
6 34680023 1 Trekkstagfeste, Hoyre

7 34116400 6 Skrue M16 x 30

8 34310800 6 Sprengskive M16

9 34251401 2 Klemjern

10 34200201 3 Orpinne 10mm m/kjetting



|| ;_Uj ]l TELLEFSDAL AS  RESERVEDELSLISTE

2" AUTO-WRAP IS00EH | 2-2_




T

TELLEFSDAL A.,S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH | 2-2

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSER-TYPE-DIMENSJON (15EH 2-2)
1 34703805 1 Innfestning, VOLVO 621/641 (ekstra utstyr)
2 34703806 1 Innfestning, VOLVO 4300 (ekstra utstyr)

*3 34660103 2 Fester for £1¢ frontlaster

*4 34660101 2 Fester for Trima/Bergsje frontlaster

* Pos. 3 eller 4 leveres som standard.




NS  RESERVEDELSLISTE

AP 1500 EH

3-1




@jﬂ TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH 3-1

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSE~-TYPE-DIMENSJ (15EH 3-1)

34920516 1 Forstrekker (1990) komplett
uten skjerm og holdekrok)

34480011 Plastrull for Auto-Wrap

1 34116900 2 Skrue M8 x 20

2 34470000 1 Karosserilist 1,7m

3 34851202 1 Skjerm

4 34110100 1 Skrue M8 x 60

5 34460102 4 Plasthylse @ 8/10 x 24
6 34430300 2 Strekkfjzr

7 34230500 12 Lésemutter M8

8 34110007 2 Skrue M8 x 80

9 34110005 1 Skrue M8 x 65

10 34110000 2 Skrue M8 x 25

11 34105627 2 Hengslebolt

12 34680010 2  Lasebrikke

13 34920517 2 Stettejern

14 34670108 1 Holder

15 34660104 1l Krok

16 34200000 1 Oreinne @ 6 mm

17 34430302 1 Toppfjar

18 34480008 2 Styrehylse

19 34320505 4 Lagerhylse @ 15/17 x 25
20 34320506 2 Lagerskive © 32/18 x 1,5
21 34230900 2 Ldsemutter M10

22 34450411 2 DBI - DUT 57 - M

23 34240706 4 Lasering A 15

24 34240400 2 Lasering I 47

25 34920512 2 Holdeskive, USIT-RING 36,7-46-2
26 34320507 4 Lager INA RABR - B 15/47
27 34611320 1 @vre hengslearm

28 34119013 2 Unbrako senkehode M6 x 40
29 34090105 1 Tannhjul 18 - 3

30 34090104 1 Tannhjul 30 - 3

31 34920506 1 Stag ©® 8 x 635

32 34340103 2 Strammerull

33 34130210 2 Lagertapp

34 34611321 1 Nedre hengslearm

14 Underlags-skive M8

35 34302121




IIL:JM TELLEFSDAL AJS  RESERVEDELSLISTE

==/ AUTO-WRAP 1500 EH [ 4-1 |

12

Z 13



TELLEFSDAL MA.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH [ §-1

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSER-TYPE-DIMENSJON (15EH 4-1)

1 34160024 1 Rer (8mm)

2 34160133 1 Rer (10mm)

3 34160130 1 Ror (10mm)

4 34160025 1 Ror (12mm)

5 34160131 1 Ror (10mm)

6 34160135 1 Ror (10mm) (feringsrer)

7 34160132 1 Ror (10mm)

8 34160134 1 Ror (12mm)

9 34110085 4 Skrue M6 x 35

10 34260107 4 Topplate dobbel 6-12mm
11 34260105 8 Klembakke dobbel 10mm

12 34061908 1 Ansatsnippel 1/2" x 3/8"
13 34061845 1 Ansatsnippel 1/2" x 1/2"



| TELLEFSDAL AdS  RESERVEDELSLISTE
AUTO-WRAP JSOO EH [——_@?ZT

)
\D_ | 3
o\ J
2 LLL L
/ N
\--'// N'\_‘\ e \
— \
-3
N\ O
T / ' \\ R.
O\
T Bl




@ TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

~ AUTO-WRAP 1500 EH [ §-2

e p—

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSER-TYPE-DIMENSJON (15EH 4-2)

1 34051773 1 Slange 3/8" x 370 mm

2 34051771 1 Slange 1/2" x 565 mm

3 34051772 1 Slange 3/8" x 370 mm

4 34051769 1 Slange 1/2" x 2m (fra traktor)

5 34051770 1 Slange 1/2" x 1,5m (til traktor)
*6 34051768 2 Slange 1/2" x 5m (skjeteslange)
7 34041800 2 Stdlpakning DKAZ 1/2"

8 34072800 2 1/2" IS0 Hann (lang nese)

9 34073000 1 Stevhette Rpd - trykk
10 34072900 1 Stevhette Bla - retur

* Tkke standard, (ekstrautstyr)



|@ TELLEFSDAL A.S RESERVEDELSLISTE

=  AUTO-WRAP 1500 EH [ (-3 |




TELLEFSDANL A.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH [ §-3

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSER-TYPE-DIMENSJON (15EH 4-3)

1 34061934 1 Skottgjennomgang 1/2"

2 34301200 2 Underlagskive 21 x 37 x 3
3 34041800 2 Stdlpakning DKAZ 1/2"

4 34082900 1  Tilbakeslagsventil 1/2"

5 34061868 1 O-nippel 1/2" utv. x 1/2" m/svivel
6 34061874 1 T-stykke 1/2" utvending

7 34051772 1 Slange 3/8" x 370 mm

8 34051769 1 Slange 1/2" x 2m

9 34051770 1 Slange 1/2" x 1,5m

10 34051773 1 Slange 3/8" x 370 mm

11 34160126 1 Rer (10mm)

12 34051756 1 Slange 1/4" x 480 mm

13 34051755 3 Slange 1/4" 530 mm

14 34051757 2 Slange 1/4" x 500 mm

15 34160120 1 Rer (12mm)

16 34160121 1 Rer (12mm)

17 34051771 1 Slange 1/2" x 565 mm

18 34160123 1 Ror (12mm)

19 34260109 4 Klembakke enkel 12mm

20 34260108 2 Topp-plate enkel 6 - 12 mm
21 341195001 2 Skrue M6 x 30

22 34119046 2 Skrue M6 x 55

23 34260106 2 Klembakke enkel 10mm

24 34260114 2 Klembakke enkel 22mm

25 34260115 1 Topplate enkel 22mm

26 34119051 2 Skrue M6 x 40

27 34061809 1 Ansatsnippel 1/2" x 3/8"
28 34060100 1 Ansatsnippel 3/8" x 3/8"



TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH [ 4-4 |

1 L
! 5
> } :
6
7
0] D
: |
\ 15 \ 16
‘ M ]
11 T] 3
N /N
9 \\\\.__. _13 7 4 10
Y /4
— = > N\
+ + =




TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE
AUTO-WRAP 1500 EH R A

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSER-TYPE-DIMENSJON (15EH 4-4)

1 34160124 1 Rer (10mm)

2 34160120 1 Ror (12mm)

3 34160121 1 Ror (12mm)

4 34160126 1 Rer (10mm)

5 34160125 1 Ror (10mm)

6 34061930 4 Skottgjennomgang 3/8"

7 34061917 2 Skottgjennomgang 1/4"

8 34160127 1 Ror (8mm)

9 34051761 2 Slange 1/4" x 1190 mm (-bredde)
10 34051762 2 Slange 1/4" x 930 mm (+bredde)
11 34160123 1 Ror (12mm)

12 34051759 1 Slange 1/4" x 740 mm
13 34051758 1 1/4" x 900 mm

14 34160128 1 Rer (8mm)

15 34160129 1 Ror (8mm)

16 34160122 1 Ror (12mm)

17 34460105 1 Nedutslipp-slange

18 34110085 8 Skrue M6 x 35

19 34260112 4 Topplate enkel 16mm
20 34260111 8 Klembakke enkel 16mm




AUTO-WRAP 1S00 EH [ 5-7 |

“‘Tj TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE




E

TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH

5-1

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSER-TYPE-DIMENSJON (15EH 5-1)
34920529 Kniv komplett (1990) EH
*1 34851203 1 Knivdeksel
2 34119017 1 Skrue M8 x 15
3 34920524 1 Knivaksel
4 34105632 1 Sylinderbolt 25 x 69 mm
5 34240704 4 Lisering A - 25
6 34240709 4 Sporring INA
7 34320510 2 Lager INA - BE 20
8 34230500 10 Lasemutter M8
9 34920527 1 Kniv gre
10 34110001 1 Skrue M8 x 35
11 34112700 7 Skrue M8 x 30
12 34061800 2 Ansatsnippel 1/4" x M16 x 1,5
i3 34043500 2 St&lpakning DKAZ M16
14 34105631 1 Sylinderbolt 25 x 52 mm
15 34920525 1 Sylinderfeste
16-1 34001102 1 Knivsylinder 40/20 UNI
16-2 34043800 1 Pakningssett til knivsylinder 40/20 UNI
17 34920526 1 Monteringsplate
18 34230400 1 Mutter M8
19 34110003 1 Skrue M8 x 45
20 34480009 1 Plasthylse
21 34611326 1 Knivarm (fra 1990)
22 34150002 9 Popnagle 4,8 x 17
23 34450410 1 Gummiplate
24 34920522 1 Kniv underdel
25 34430301 4 Fjer Danly
*26 34851205 1l Blad-deksel
27 34302121 21 Underlags-skive M8

* Gjelder ikke Norden




I@ TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH [ 6-1




l

‘T”“ TELLEFSDAL A«S  RESERVEDELSLISTE

= ATTO-WRAP 1500 EH [ 4-1

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSER-TYPE-DIMENSJON (15EH 6-1)

1 34230900 4 L&semutter M10

2 34302122 4 Underlagskive M10

3 34044000 4 Ring 17,4 x 24 x 1,5
4 34320515 4 Lager 6003 2RS

5 34340107 2 Stetterull

6 34130213 2 Stetterullaksel




TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE
AUTO-WRAP 1500 EH | 6-2 |




TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

LAUTO-WRAP 1500 EH 6-2

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSER-TYPE-DIMENSJON (15EH 6-2)

1 34090119 2 Gear Motor

2 34041800 4  Stdlpakning DKAZ. 1/2"

3 34061804 4 Ansatsnippel 1/2" x 1/4"
4 34061805 2 Ansatsnippel 3/8" x 1/4"
5 34041700 2 Stdlpakning DKAZ. 3/8"

6 34239901 4 Sekskant rermutter 3/4" BSP
7 34112700 12 Skrue M8 x 30

8 34230400 28 Mutter M8
9
0

34119045 2 Skrue M5 x 12
1 34302133 2 Skive 5,1 x 14,5 x 4
11 34044011 2 O-ring 8,73 x 1,78 - 90 Shore A
12 34020603 2 Stang
13 34010702 2 Hylse
14 34044012 2 Avstryker AUAS 12 x 20
15 34119043 4 Qyeskruer M8 x 25
16 34119042 4 Gjengestang M8 x 180
17 34430300 4  Strekkfjer
18 34380500 2 Gaffelstopper
19 34920537 2 Koblingsgaffel
20 34320518 4 Lgperull LR 201 NPPU
21 34240716 4 Lasering Al2
22 34230500 36 Lasemutter M8
23 34140007 2 Koblingshalvdel, gear
24 34140008 2 Koblingshalvdel, aksel
25 34302134 6 Skive, 6,4 x 20 x 2

26 34110092 6 Skrue M6 x 10

27 34119047 4 Lenkeskrue M8 x 50
28 34110002 4 Skrue M8 x 40

29 34114700 4 Skrue M12 x 30

30 34310600 4 Sprengskive 12mm

31 34320520 2 Flenslager RCJTY 40
32 34240701 2 Lésering A40

33 34130216 2 Rulleaksel

34 34320519 2 Sferisk kulelager 1309 (@45 x 100 x 25)
35 34240715 2 Ldsering I 100

36 34480014 2 Inner-ring

37 34920538 8 Indre klemplate

38 34310400 24 Sprengskive 8mm

39 34920539 4 Ytre klemplate

40 34480013 4 Motholdhalvdel

41 34480012 2 Barering

42 34340108 1 Rull med gripejern
43 34340109 1 Rull glatt

44 34302121 12 Underlagskive M8




|

6-3

LSLISTE

-
L

RESERVEDI

DAL AS
AUTO-WRAP 1500 EH

S

TELLER

T

| L

ol b

o




TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE
J AUTO-WRAP 1500 EH 6-3 |

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSER-TYPE-DIMENSJON (15EH 6-3)

1 34231300 4 Lasemutter M12

2 34350600 2 Lagerhus

3 34110026 4 Skrue M12 x 35

4 34360503 2 Lagerforing

5 34340110 1 Avlastningsrull

6 34302123 8 Underlagskive M12



I@ TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

=  AUTO-WRAP I500EH [ 7.1

|




TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH 7-1

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSE-TYPE-DIMENSJ (15EH 7-1)
1 34119020 4 Skrue M4 x 20 Unbrako

2 34950164 1 Ventilkabel CV 903-1

3 34950165 1 Koblingsboks, tom

4 34950161 1 3m styrekabel CX 902-2

5 34950162 1 é6m styrekabel CX 902-1

6 34950163 1 6m styrekabel CX 902-3 (gl. mask.)

7 34950159 1 Styreboks CR 900-1

8 34950160 1 Batterikabel CB 901-1

9 34920540 1 Holder for styreboks



”@ TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH | 7-2 |




T

TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH

1-2

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSE-TYPE-DIMENSJ (15EH 7-2)
1 34117100 2 Skrue M6 x 16

2 34302120 2 Underlags-skive M6

3 34680016 1 Bryterbrakett

4 34230100 2 L3semutter M5

5 34950154 1 Endebryter XCK - M115

6 34119029 2 Skrue M5 x 20

7 34302119 2 Underlagskive M5

8 34950155 1 PG Nippel PG-11




|

1-3

RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH

TELLEFSDAL AS




IT|

TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

~ AUTO-WRAP 1500 EH

7-3

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSE-TYPE-DIMENSJ (15EH 7-3)
1 34230300 1 Lisemutter M6
2 34430311 1 Fijzr
3 34117000 1 Skrue M6 x 25
4 34950156 1 Knivbryter, Hella
5 34920528 1 Bryterbrakett




l@ TELLEFSDAL MA.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH [ 8-1_




TELLEFSDAL A8
AUTO-WRAP 1500 EH

RESERVEDELSLISTE

8-1

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSE-TYPE-DIMENSJ (15EH 8-1)
1 34085400 1 Ventilblokk kompl. m/nippler og ventiler
2 34041600 1 Stdlpakning DKAZ 1/4"

3 34061803 1 Ansatsnippel 1/4" x 1/4"

4 34087500 1 Skyttel ventil m/o-ringer

5 34044001 1 O-ring sett for skyttelventil

6 34087510 1 Ventilblokk

7 34044002 2 O-ring 20,3 x 2,4

8 34044003 2 Kobberpakning, gledet 12x18x1,5
9 34044004 2 O-ring for sjokkventil DOWTY 114

10 34087400 2 Sjokkventil VM6/1F

11 34041700 4 stdlpakning DKAZ 3/8"

12 34087511 1 Dyse

13 34061805 1 Ansatsnippel 1/4" x 3/8"

15 34041800 2 Stdlpakning DKAZ 1/2"

16 34061809 2 Ansatsnippel 1/2" x 3/8"

17 34060100 3 Ansatsnippel 3/8" x 3/8"

18 34119028 4 Unbrako-skrue M8 x 80

19 34084200 1 Patron ventil 12C 1-S

20 34087513 1 Ventilblokk

21 34044006 1 O-ring sett til 12C 1-S

22 34086600 1 To-trinnsventil komplett




ITT TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE
T s 1500 BEL 83




TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE
AUTO-WRAP 1500 EH | 8-2

POS. ART.NR, ANT. BENEVNELSER-TYPE-DIMENSJON (15EH 8-2)
1 34111000 2 Skrue M12 x 110
2 34310600 2 Sprengskive 12mm
3 34090120 1 Sveivmotor CR 400S
4 34061803 1 Ansatsnippel 1/4" x 1/4"
5 34041600 1 Stdlpakning DKAZ 1/4"
6 34130214 1 Splinehylse
7 34280001 2 Styrepinne for brems 12,7 x 82
8 34090116 1 Hydraulisk brems RF 30
9 34061927 1 Ansatsnippel 1/8" x 1/4"%
10 34041500 1 Stilpakning DKAZ 1/8"
11 34240704 1 Ldsering A-25
12 34270105 1 Passkile A8 x 7 x 32
13 34130215 1 Overgang spline/kile
14 34611338 1 Galge



I‘(T J]\“ TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH | 8-3




TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH | 8-3

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSER-TYPE-DIMENSJON (15EH 8-3)
1 34061935 4 Banjobolt M16 x 1,5
2 34043500 8 St&lpakning DKAZ M16
3 34061943 4 O-nippel 1/2" utv. x M16 x 1,5 innv.
4 34041800 6 Stdlpakning DKAZ 1/2"
5 34085600 2 Volumkontrollventil
6 34061809 2 Ansatsnippel 1/2" x 3/8"
7 34302134 4 Underlagskive 6,4 x 20 x 2
8 34230300 4 L3semutter M6
9 34119009 4 Skrue M6 x 45



@ TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

= AUTO-WRAP 1500 EH [ 8-4 |

T

/
7\




TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH 8-4

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSER-TYPE-DIMENSJON (1S5EH 8-4)
1 34119017 4 Skrue M8 x 16

2 34310400 4 Sprengskive 8mm

3 34680011 2 Lasebrikke

4 34061803 4 Ansatsnippel 1/4" x 1/4"

5 34041600 4 Stdlpakning DKAZ 1/4"

6 34220300 2 Kleftesplint 8 x 40

7 34105626 2 Sylinderbolt 925 x 76

8 34001106 2 Breddesylinder

9 34100800 2 Sylinder bolt @25 x 145



I@ TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE \

AUTO-WRAP 1500 EH | 8-5




TELLEFSDAL MA.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH | 8-5

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSE~-TYPE-DIMENSJ (15EH 8-5)
1 34090106 1 Trykkfilter DMPH - 20 - 3
2 34061845 2 Ansatsnippel 1/2" x 1/2"
3 34041800 3 Stdlpakning DKAZ 1/2"
4 34119017 2 Skrue M8 x 16
5 34090107 1 Filterirnsats m/pakning
6 34302121 2 Underlagskive M8
7 34061936 1 Banjobolt 1/2" BSP



l@ TELLEFSDAL AS RESERVEDELSLISTE

—  AUTO-WRAP 1500 EH [ -6 |




TELLEFSDAL MA.S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH | 8-6

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSE-TYPE-DIMENSJ (15EH 8-6)
1 34061944 2 T-stykke 1/4" utv.

2 34061866 2 A-nippel 1/4" utv. x 1/4" m/svivel
3 34041600 6 Stdlpakning DKAZ 1/4"

4 34085500 1 Strup/tilb.slagsventil 1/4"
5 34061803 6 Ansatsnippel 1/4" x 1/4"
6 34119007 2 Skrue M5 x 35

7 34082100 1 Dobbel pilotst. tilb.slagsventil RDP 06
8 34085900 1 Kuleventil 3/8" (M18 x 1,5)

9 34087517 1 Skyttelventil VS-06

10 34311102 2 Sprengskive S5Smm

11 34041000 3 Kobberpakning 1/4"



|@ TELLEFSDAL A.5 RESERVEDELSLISTE

"= AUTO-WRAP 1500 EH [ 8-7




TELLEFSDAL MA.S  RESERVEDELSLISTE

T

AUTO-WRAP 1500 EH [ §-T

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSE~-TYPE-DIMENSJ (15EH 8-7)
34085800 1 Mangversentral, kompl.
1 34086800 1 Omlgpsventil, kompl.
2 34044007 1 O-ringsett til omlgpsventil
3 34119032 4 Blindplugg M12 x 12
4 34041600 4 Stdlpakning DKAZ 1/4"
5 34041700 8 Stdlpakning DKAZ 3/8"
6 34060100 1 Ansatsnippel 3/8" x 3/8"
7 34119033 3 Unbrakoskrue M8 x 70
8 34920534 1 Blindplugg 3/4" UNC
9 34041800 3 ‘Stdlpakning DKAZ 1/2"
10 34061845 1 Ansatsnippel 1/2"-x 1/2"
11 34086900 1 Sikkerhetsventil VMé 2-F
12 34044004 2 O-ring DOWTY 114
13 34044003 2 Kobberpakning, gledet 12 x 18 x 1,5
14 34230500 3 L3semutter M8
15 34119034 1 Unbrakoskrue, settskrue 3/8"
16 34044006 1 O-ringsett til 12 C 1-S
17 34084200 1 "John Deere" ventil 12 C 1-S
18 34086700 1 Volumkontroll 22 1l/min.
19 34044008 1 O-ringsett til volumkontroll
20 34061809 4 Ansatsnippel 3/8" x 1/2"
21 34061805 4 Ansatsnippel 1/4" - 3/8"
22 34087519 1 Sikkerhetsventil 1D 30-F-30S

23 34044010 1 O-ringset til sikkerhetsventil



$  RESERVEDELSLISTE
AUTO-WRAP 1500 EH

TELLEFSDAL A,

T




TELLEFSDAL A.,S  RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH | 8-8

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSE~TYPE-DIMENSJ (15EH 8-8)
*1-a 34119031 4 Unbrakoskrue M5 x 95

1-b 34119050 4 Unbrakoskrue M5 x 70

*2-a 34082400 2 LC1 E2 Kniv og bredde ventil komplett
2-b 34082491 2 LCI-E2 Kniv og bredde ventil komplett
*3-a 34087514 5 Magnetspole for LC-ventil (12 V)

3-b 34087521 5 Magnetspole for LC ventil

4 34084900 1 LC1-VR/AB Pilotstyrt tilbakeslagsventil
*6-a 34119030 8 Unbrakoskrue M5 x 55

6-b 34119049 8 Unbrakoskrue M5 x 30

*7-a 34087100 1 LC1Y-K12C sveiv ventil, komplett

7-b 34087191 1 LC1Y-K12C sveiv ventil, komplett

8 34087515 1 Ventil-grunnblokk

9 34087000 1 LC1-VR/T-C Tilbakeslagsventil
10 34044005 16 O-ring under LC-ventil

* a:Gjelder til 1991
b:Gjelder fra 1991



9-1

lllllllllllllllllll k/..c - = |l|l||l|\...\w

// ‘\\ - -

-
‘\‘I.l..lllll.l'llll.llll»‘V\

\
, \~

P S, /
~ v’ /

\
Ve oo

TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE
AUTO-WRAP 1500 EH

IT|




IIEJ_J_J

AUTO-WRAP 1500 EH

TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

9-1

————————

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSE-TYPE~DIMENSJ (15EH 9-1)
1 34230800 1 Mutter M10
2 34231100 1 Mutter M10 Lav
3 34302106 1 Skive 10,5 x 30 x 2,5
4 34480016 1 Endestykke
5 34230500 2 Ldsemutter M8
6 34105641 1 Hengslebolt
7 34230300 4 Lisemutter M6
8 34302120 4 Underlagsskive M6
9 34119054 1 @yeskrue M8 x 50
10 34119009 4 Skrue M6 x 45
11 34110083 1 Skrue M6 x 20
12 34230200 2 Mutter M6
13 34117100 4 Skrue M6 x 16
14 34311101 4 Sprengskive M6
15 34920551 1 @vre armbrakett
16 34119043 1 @yeskrue M8 x 25
17 34302122 1 Underlagskive M10
18 34230900 1 Ldsemutter M10
19 34430300 1 Strekkfijer
20 34950267 1 Gummigjennomfering 12 mm
21 34920549 1 @gvre arm
22 34302121 1 Underlagskive M8
23 34119026 4 Skrue M4 x 12
24 34920553 1 Fotocelle
25 34238900 2 Ldsemutter M4
26 34920555 1 Fotocelle-brakett
27 34119055 1 Pinneskrue M6 x 45
28 34950167 4 Borster
29 34950168 1 Slepering
30 34230400 1 Mutter M8
31 34460106 1 Plasthylse 6 x 8 X 25 mm
32 34950169 2 Beorsteholder




9-2

RESERVEDELSLISTE

AUTO-WRAP 1500 EH

TELLEFSDAL AS

T




T

TELLEFSDAL A.S
AUTO-WRAP 1500 EH

RESERVEDELSLISTE

9-2

POS. ART.NR. ANT. BENEVNELSE-TYPE-DIMENSJ (15EH 9-2)
1 34230800 3 Mutter M10
2 34231100 1 Mutter M10 lav
3 34302106 1 Skive 10,5 x 30 x 2,5
4 34480016 1 Endestykke
5 34230500 2 L&semutter M8
6 34119054 1 @yeskrue M8 x 50
7 34119009 4 SKkrue M6 x 45
8 34230300 4 Lisemutter m6
9 34302120 4 Underlagskive mé6
10 34920550 1 Arm for refleks
11 34119056 1 Skrue M4 x 16
12 34920554 1 Refleks
13 34920557 1 Refleksbrakett
14 34238900 1 Lésemutter M4
15 34480015 1 Plastpinne M10
16 34430300 1 Strekkfjer
17 34105641 1 Hengslebolt
18 34110083 1 Skrue M6 x 20
19 34230200 1 Mutter M6
20 34119043 1 @yeskrue M8 x 25
21 34230400 1 Mutter M8
22 34302121 1 Underlagskive M8
23 34302122 1 Underlagskive M10
24 34230900 1 Ldsemutter M10
25 34920552 1 Nedre armbrakett




PO

1-0

RESERVEDELSLISTE

TELLEFSDAL A.S

AUTO-WRAP 1500 EH

I

IFF_J

- N N < ) (o] I~ (v @)
w%@ ﬂﬂ&ﬁ%@%&
N Al |- -1 -~ h
_ |
_ |
_ Azﬂ .ﬂ _
_ | _
“ Lo'l&lit . = 9 * - *— “
_ |
e e i o S S o T e S e o D S S =

- N M ¥ 0 O N o 9O - o Mn Y

AN N AN 7 4
|\ sﬁ, — J
N/
| L @
QL0

AUTO—-WRAP 13500



| TELLEFSDAL A.S  RESERVEDELSLISTE

_AUTO-WRAP 1500 EH [ 8-0 |

f’:
N

6-2

X 1 X E N 8-1
’ ’ L~
| = 8-3
X j( ..... |

8 = li' \ :-:o T;.;o ."!
1 !— -1 '

a1

l\/: ]
[ |
R ™
(G
-.O.‘






